

FS Anlæg og Kloak ApS
Torstedvej 94, 6980 Tim

CVR-nr. 39 68 76 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2022

Frederik Halkjær Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	FS Anlæg og Kloak ApS Torstedvej 94 6980 Tim
	Telefon: 40979133
	CVR-nr.: 39 68 76 66
	Stiftet: 30. juni 2018
	Hjemsted: Tim
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Frederik Halkjær Olsen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
Modervirksomhed	FS Anlæg og Kloak Holding ApS 41 74 43 24

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af anlægs- og kloakarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.004.066 mod 3.785.949 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.409.089 mod 282.265 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	6.004.066	3.785.949
1 Personaleomkostninger	-3.291.216	-2.618.332
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-842.741	-718.332
Driftsresultat	1.870.109	449.285
Andre finansielle indtægter	6.810	488
2 Øvrige finansielle omkostninger	-70.383	-86.412
Resultat før skat	1.806.536	363.361
Skat af årets resultat	-397.447	-81.096
Årets resultat	1.409.089	282.265
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-90.911	-17.735
Disponeret i alt	1.409.089	282.265

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	60.000	120.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>120.000</u>
4 Produktionsanlæg og maskiner	2.088.869	2.327.298
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.088.869</u>	<u>2.327.298</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.148.869</u>	<u>2.447.298</u>
Omsætningsaktiver		
Igangværende arbejder	42.000	36.673
Varebeholdninger i alt	<u>42.000</u>	<u>36.673</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.459.136	1.150.738
Andre tilgodehavender	1.188	173.865
Tilgodehavender i alt	<u>1.460.324</u>	<u>1.324.603</u>
Likvide beholdninger	2.090.680	1.023.444
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.593.004</u>	<u>2.384.720</u>
Aktiver i alt	<u>5.741.873</u>	<u>4.832.018</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.386.787	1.477.698
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	300.000
Egenkapital i alt	2.936.787	1.827.698
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	139.528	170.487
Hensatte forpligtelser i alt	139.528	170.487
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	619.197	960.554
Langfristede gældsforpligtelser i alt	619.197	960.554
Kortfristet del af langfristet gæld	320.000	300.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	596.002	265.356
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.764	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	134.934	140.459
Selskabsskat	0	54.014
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	428.406	0
Anden gæld	558.255	1.113.450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.046.361	1.873.279
Gældsforpligtelser i alt	2.665.558	2.833.833
Passiver i alt	5.741.873	4.832.018

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.495.433	0	1.545.433
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-17.735</u>	<u>300.000</u>	<u>282.265</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.477.698	300.000	1.827.698
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-90.911</u>	<u>1.500.000</u>	<u>1.409.089</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.386.787</u>	<u>1.500.000</u>	<u>2.936.787</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.963.691	2.377.383
Pensioner	247.821	184.152
Andre omkostninger til social sikring	26.942	20.916
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>52.762</u>	<u>35.881</u>
	<u>3.291.216</u>	<u>2.618.332</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>70.383</u>	<u>86.412</u>
	<u>70.383</u>	<u>86.412</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	<u>-180.000</u>	<u>-120.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-60.000</u>	<u>-60.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-240.000</u>	<u>-180.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>60.000</u>	<u>120.000</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2021	3.522.204	2.985.585
Tilgang i årets løb	770.800	723.003
Afgang i årets løb	<u>-266.875</u>	<u>-186.384</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>4.026.129</u>	<u>3.522.204</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.194.906	-621.819
Årets afskrivninger	-782.741	-658.332
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>40.387</u>	<u>85.245</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-1.937.260</u>	<u>-1.194.906</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.088.869</u>	<u>2.327.298</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>1.174.156</u>	<u>1.535.888</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FS Anlæg og Kloak Holding ApS, CVR-nr. 41744324 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan ses hos FS Anlæg og Kloak Holding ApS.